
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                 I _ сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року                  м. Ужгород                                   № _40__         
                                                               
 

 
Про зміни до рішень міської ради 
26.11.2015 р. №8, 03.12.2015 р. №9  
 

 Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, 
охорони здоров’я, спорту та соціального захисту населення 30.11.15р., 
відповідно до п. 2 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 47 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до рішень міської ради 26.12.2015 р. №8 "Про утворення 

постійних комісій Ужгородської міської ради VII скликання" та 03.12.2015 р. 
№9 "Про персональний склад постійних комісій Ужгородської міської ради VII 
скликання", а саме: 

 в тексті рішень та додатків до них назву постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту та соціального захисту населення, 
доповнити  словами «міжнародних, міжконфесійних відносин та туризму». 
 
 
 
Міський голова                           Б. Андріїв 
                                          
 
 


